

CBA

DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 10.11.2022 do 23.11.2022



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:
facebook
<https://www.facebook.com/PotravinnyGVP>



!!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!

Humenné, ul. Mierová 6217/103 (pri Slovnafte) Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16 (oproti futbal. ihrisku) Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00	Michalovce, Močarianska 6521/16F Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Haniska, č. 495 Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Veľké Kapušany L.N. Tolstého 2394/27 Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

0,83
cena za 100g



Náš Gazdovský bok

0,66
cena za 100g



Náš Chlebičkový nárez

0,49
cena za 100g



Naše Gazdovské párky

0,63
cena za 100g



Naša Zemplínska klobása

0,79
cena za 100g



Naša Sedliacka krkovička

0,85
cena za 100g



Šunková saláma Berto

0,65
cena za 100g



Bravčová tlačienka

3,99
1l=5,32€



Prosecco Villa Caste 0,75l

1,89
1l=2,52€



Vino Egri Bikáver 0,75l

5,89
1l=8,41€



Vodka Jelínek 40% 0,7l

12,99
1l=18,56€



Whisky Jameson 40% 0,7l

5,99
1l=8,56€



Buschjäger 35% 0,7l

0,89
1l=1,78€



Pilsner Urquell 0,5l

0,53
1l=2,12€



Delavie Kids Calcium & Magnesium 250ml

3,59
1kg=11,97€



Filé pre deti Nowaco bez kostí 300g

1,55
1kg=11,07€



Treskoslovenská treska v majonéze Pikant 140g

3,19
1kg=7,96€



Zemiakové placky s údeninou a cesnakom 400g

1,25
1kg=9,62€



Nátierka cesnakovo-syravá 130g

Nátierka pikantná so syrom 130g

Nátierka Šmak 130g

1,55
1kg=11,07€



Treskoslovenská treska v majonéze 140g

2,89
1kg=5,78€



Dinosaury z kuracieho mäsa 500g

2,49
1kg=4,15€

2,49
1kg=4,15€



Slivkové pirohy 600g

Višňové pirohy 600g

2,19
1kg=2,19€



Zemiakové halušky Babička 1kg

1,69
1kg=4,23€



Obaľovaný karfiol 400g

1,45
1kg=1,61€



Chlieb maďarský krájaný balený 900g

0,85
1l=0,57€



Pepsi 1,5l

0,95
1l=0,95€



CBA Džús pomaranč 100% 1l

0,39
1l=0,78€



Voda nesýtená Hamšík 0,5l

0,39
1l=0,78€



Voda sýtená Hamšík 0,5l

2,99
1ks=0,18€



Jar do umývačiek ALL IN ONE 17ks

Najlepšie ceny v regióne!

Tento propagačný leták obsahuje 50%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 10.11.2022 do 23.11.2022. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk